
社  衣  号  外 

令和 4 年 9 月 5 日 

関係各位 

 

社会福祉法人衣川会 

理事長 菅原 公男 

 

新型コロナウイルス感染について（第１報） 

 

日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、地域密着型特別養護老人ホーム羽衣荘に勤務する職員 1 名が新型コロナ

ウイルス陽性となったことが判明しました。 

当法人としましては今後保健所と連携しながら必要に応じて検査を行うこととし

ております。 

皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 

なお職員等の個人情報には十分ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【当該職員の勤務状況】 

 ９月 ２日 勤務 

３日 休 

４日 勤務 （勤務終了後症状発生） 

   ５日 陽性判明 

  

 

【担当】 

羽衣荘総務課 鈴木 

電話 0197-52-3571 

F A X 0197-52-3575 


